

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Gøttrup Holding ApS

Parallelvej 1, Snæbum, 9500 Hobro

CVR-nr. 26 87 91 32

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2024.

Søren Gøttrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gøttrup Holding ApS Parallelvej 1 Snæbum 9500 Hobro
	CVR-nr.: 26 87 91 32 Stiftet: 1. november 2002 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 22. regnskabsår
Direktion	Søren Gøttrup Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Adelgade 27, 9500 Hobro
Dattervirksomhed	Skovtrup ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.110 t.kr. mod 4.089 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	41.531	38.560
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.139.027	3.668.810
Andre finansielle indtægter	2.660.179	686.691
Øvrige finansielle omkostninger	-174.403	-185.730
Resultat før skat	5.666.334	4.208.331
1 Skat af årets resultat	-556.314	-118.998
Årets resultat	5.110.020	4.089.333
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-860.973	3.668.810
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	5.848.993	302.723
Disponeret i alt	5.110.020	4.089.333

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	350.000	350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.741.756	7.602.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.741.756</u>	<u>7.602.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.091.756</u>	<u>7.952.729</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.586.126	10.102.558
Tilgodehavende selskabsskat	0	238.437
Andre tilgodehavender	86.322	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.672.448</u>	<u>10.340.995</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.855.659	5.838.298
Værdipapirer i alt	<u>18.855.659</u>	<u>5.838.298</u>
Likvide beholdninger	11.780.659	15.204.289
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.308.766</u>	<u>31.383.582</u>
Aktiver i alt	<u>47.400.522</u>	<u>39.336.311</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.641.756	7.502.729
Overført resultat	37.228.499	31.379.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	44.117.255	39.125.035
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	135.886	0
Anden gæld	3.142.881	206.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.283.267	211.276
Gældsforpligtelser i alt	3.283.267	211.276
Passiver i alt	47.400.522	39.336.311

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2022	125.000	3.833.919	31.076.783	114.400	35.150.102
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	<u>0</u>	<u>3.668.810</u>	<u>302.723</u>	<u>117.800</u>	<u>4.089.333</u>
Egenkapital 1. juli					
2023	125.000	7.502.729	31.379.506	117.800	39.125.035
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-860.973</u>	<u>5.848.993</u>	<u>122.000</u>	<u>5.110.020</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.641.756</u>	<u>37.228.499</u>	<u>122.000</u>	<u>44.117.255</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	556.292	118.998
Regulering af tidligere års skat	22	0
	556.314	118.998
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	350.000	350.000
Kostpris 30. juni 2024	350.000	350.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	350.000	350.000
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	100.000	100.000
Kostpris 30. juni 2024	100.000	100.000
Opskrivninger 1. juli 2023	7.502.729	3.833.919
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.139.027	3.668.810
Udbytte	-4.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2024	6.641.756	7.502.729
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	6.741.756	7.602.729

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Gøttrup Holding ApS
Skovtrup ApS, Hobro	80 %	8.427.195	3.923.784	6.741.756

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
